

## **Perform Ejendomme ApS**

**Ndr. Stationsvej 4**

**8721 Daugård**

**CVR-nr. 30 36 35 07**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/05 2023

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Perform Ejendomme ApS  
Ndr. Stationsvej 4  
8721 Daugård

CVR-nr.: 30 36 35 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. For mere herom henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 259.728, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.098.759.

Resultat anses som værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>624.630</b>	<b>660.085</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(219.894)	(203.649)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>404.736</b>	<b>456.436</b>
Finansielle indtægter		348	0
Finansielle omkostninger	2	(72.210)	(89.974)
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.874</b>	<b>366.462</b>
Skat af årets resultat	3	(73.146)	(81.706)
<b>Årets resultat</b>		<b>259.728</b>	<b>284.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		(18.090)	0
Overført resultat		277.818	284.756
		<b>259.728</b>	<b>284.756</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	8.000.000	8.000.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.583	8.583
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.583</u>	<u>8.583</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.307.814</u>	<u>882.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.316.397</u>	<u>890.817</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.316.397</u>	<u>8.890.818</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver (frie reserver fra 2008)		768.490	615.063
Overført resultat		3.205.269	2.927.451
<b>Egenkapital</b>		<b>4.098.759</b>	<b>3.667.514</b>
Hensættelse til udskudt skat		823.625	751.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>823.625</b>	<b>751.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.814.731	3.974.623
Deposita		149.275	169.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.964.006</b>	<b>4.144.498</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	215.581	267.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.466	229
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.566	23.056
Anden gæld		100.394	21.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>430.007</b>	<b>327.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.394.013</b>	<b>4.471.624</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.316.397</b>	<b>8.890.818</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	615.063	2.927.451	3.667.514
Årets opskrivning	0	219.894	0	219.894
Årets resultat	0	(18.090)	277.818	259.728
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(48.377)	0	(48.377)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>768.490</b>	<b>3.205.269</b>	<b>4.098.759</b>



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver (frie reserver fra 2008)</b>	<b>Reserve for sikringsinstru- menter</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	(243.744)	3.348.074	3.229.330
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	461.635	0	(461.635)	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	125.000	461.635	(243.744)	2.886.439	3.229.330
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	196.702	0	0	196.702
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	243.744	(243.744)	0
Årets resultat	0	0	0	284.756	284.756
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(43.274)	0	0	(43.274)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>615.063</b>	<b>0</b>	<b>2.927.451</b>	<b>3.667.514</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af ukendt fremtidig indtjening, såfremt lejemålet overgår fra at være til en koncernforbundet part til en ikke-koncernforbundet part. Ledelsen er af den overbevisning at selskabet kan forhandle sig til at den fremtidige leje til en eventuelt ikke-koncernforbundet part vil ligge på niveau med det nuværende, som er fastsat med hjælp fra en ekstern konsulent. Baseret på forventningerne til den nuværende og fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og derfor er der ikke foretaget op- eller nedskrivninger, ud over året afskrivninger i regnskabsåret.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72.210	88.855
Kursreguleringer omkostninger	0	1.119
	<b>72.210</b>	<b>89.974</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	49.566	23.056
Årets udskudte skat	23.568	57.689
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12	961
	<b>73.146</b>	<b>81.706</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022	9.365.303
Kostpris 31. december 2022	9.365.303
Opskrivninger 1. januar 2022	788.542
Årets opskrivninger	219.894
Opskrivninger 31. december 2022	1.008.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.153.845
Årets afskrivninger	219.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.373.739
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.000.000</b>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	985.244
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022, ekskl. nettoopskrivning</b>	<b>7.014.756</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2022</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.241.948	4.030.312	215.581	2.993.000
Deposita	169.875	149.275	0	0
	<b>4.411.823</b>	<b>4.179.587</b>	<b>215.581</b>	<b>2.993.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter pr. 31.12.22, 4.083 t.kr. (31.12.2021: t.kr. 4.297), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 8.000 (31.12.2021: t.kr. 8.000).

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.42 58 33 24 som er den største hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.